PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    28.11.2016 № 566-па
                 п. Усть-Омчуг

О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей Тенькинского городского округа «Об утверждении программы комплексного социально-экономического развития муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области на 2017-2019 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей Тенькинского городского округа от 03 октября 2015 г. № 15 «О публичных слушаниях на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области», в целях обсуждения проекта решения Собрания представителей Тенькинского городского округа «Об утверждении программы комплексного социально-экономического развития муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области на 2017-2019 годы», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей Тенькинского городского округа «Об утверждении программы комплексного социально-экономического развития муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области на 2017-2019 годы» на 17 декабря 2016 года в 12-00 часов в актовом зале администрации Тенькинского городского округа Магаданской области, находящейся по адресу: Магаданская область,                     п. Усть-Омчуг, ул. Горняцкая, 37.
2. Назначить ответственным органом за подготовку и проведение публичных слушаний рабочую группу по разработке комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, созданную распоряжением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 24.11.2015 № 33-ра, находящуюся по адресу: Магаданская область, п. Усть-Омчуг, ул. Горняцкая, 37.

3. Ответственному органу за подготовку и проведение слушаний, определенному пунктом 2 настоящего постановления, обеспечить прием мнений и рекомендаций по проекту решения Собрания представителей Тенькинского городского округа «Об утверждении программы комплексного социально-экономического развития муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области на 2017-2019 годы» от жителей муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области для включения мнений и рекомендаций (при наличии) в протокол публичных слушаний.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                    И.С.Бережной
PAGE